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Transmetteurs optiques SFP
Réf : 721977

Transmetteurs optiques SFP multimode

FICHE TECHNIQUE

Type de produit Extendeur

Garantie 2 ans

Modules interchangeables multimode (portée 0.3 km) Vendus par paire Nécessaires à l'utilisation de l'extendeur HDMI sur fibre optique
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